
^Mp»w Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Celaya, Oto,
L "̂̂  Estado de Variación en ta Hacienda Pública
M'üILlgl CUENTA PUSUCA Def 01 de añero al 31 de diciembre de 2022
IgpgSa (Cifras en Pesos}

Concepto

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto
de 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto
de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la
Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2022 /

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022

Haciende Pública /
Patrimonio
Contribuido

149,765,155.18
149,765,155.18

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

000

000

0.00

0.00

0.00

0.00

149,765,155.18

9,226,496.50
0.00

9,226,496.50
0.00

0.00
000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

158,991,651.68

Hacienda Pública /
Patrimonio Generado

de Ejercicios.
Anteriores

0.00

0.00

0.00

0.00

1,098,834,416.31
0.00

1,098,834,416.31
0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

1,098,834,416.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,098,834,416.31

Hacienda Pública /
Patrimonio Generado

de Ejercicio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,316,230.05
128,644,779.02
-96.328,498.97

0.00

000

O.OC

0.00

0.00

0.00

32,316,230.05

Exceso o Insuficiencia
en la Actualización de
la Hacienda PúbHca /

Patrimonio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tota!

149,765,155.18
149,765.155.18

0.00

0.00

1,098,834,416.31
0.00

1,098,834,416.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,248,599,571.49

9,226,496.50
0.00

9,226,496.5C
O.OC

32,316,280.05
128,644,779.02
-96,328,498.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,290,142,348.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

y
ING. ROBERTO CASTAÑEDA TEJEDA

DIRECTOR GENERAL

C.P. IZA MARGARIT.

DIRECTi


